SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

             PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số:       /TB-THPTPPT                               Đà Nẵng, ngày     tháng  4  năm 2023

                                                             THÔNG BÁO

 Công khai điều chỉnh phân bổ dự toán ( bổ sung)

                                                          Quý I năm 2023

          ĐVT: 1000 đồng

STT Chỉ tiêu Dự toán Ghi chú

    được giao

A Dự toán thu

I. Tổng số thu

1 Thu phí, lệ phí

  Thu Học phí ( cấp bù)

  Tiết kiệm chi cải cách tiền lương

2 Thu hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

II Số thu nộp NSNN

1 Phí, lệ phí

  Học phí

  Xây dựng trường

2 Hoạt động SX,cung ứng dịch vụ

3 Hoạt động sự nghiệp khác

III Số được để lại chi theo chế độ

1 Phí, lệ phí

  Học phí ( cấp bù)

  Xây dựng trường

2 Hoạt động sự nghiệp khác

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 54.770

1 Kinh phí không tự chủ (tính chất 13)

2 Kinh phí thực hiện tự chủ (tính chất 14)

Kinh phí thực hiện tự chủ (tính chất 12) 54.770

Hỗ trợ KP học

tập, học bổng

học sinh nghèo

khuyết tật

C Dự toán chi nguồn khác

1 Chi thanh toán cá nhân

th
ao

m
tp

2-
25

/0
4/

20
23

 1
0:

00
:5

2-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

2

2 Chi nghiệp vụ chuyên môn

3 Chi mua sắm, sửa chữa lớn

4 Chi khác

Nơi nhận:
- Phó Hiệu trưởng;

- Thông báo một cửa;

- Lưu: VT, VP.NTH.

                            HIỆU TRƯỞNG

                        Võ Trinh

th
ao

m
tp

2-
25

/0
4/

20
23

 1
0:

00
:5

2-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T14:35:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T13:11:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T13:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T13:11:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!